1

山 东 省 建 设 监 理 协 会

山 东 省 建 筑 业 协 会

鲁建协字〔2019〕30 号

关于举办建设工程消防设计审查验收全

流程关键环节实务操作专题培训班的通知

各市建设监理协会、建筑业协会、勘察设计协会、各会员单位：

按照住房和城乡建设部、应急管理部《关于做好移交承接

建设工程消防设计审查验收职责的通知》（建科函〔2019〕 52

号）、应急管理部《关于贯彻实施新修改的〈中华人民共和国

消防法〉有关事项的通知》（应急〔2019〕58 号）、中共中央

办公厅国务院办公厅《关于调整住房和城乡建设部职责机构编

制的通知》等文件要求，公安部指导建设工程消防设计审查验

收职责划入住房和城乡建设部，调整了建设工程消防设计审查

验收的主管部门并修改了相关具体规定。为做好建设工程消防

2

设计审查验收（备案抽查）职责的承接工作，保证相关工作的

平稳开展，加强对设计审核验收工作人员的专业培训，提升其

专业素养与综合素质，山东省建设监理协会和山东省建筑业协

会决定联合举办建设工程消防设计审查验收全流程关键环节实

务操作专题培训班，现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：山东省建设监理协会

山东省建筑业协会

承办单位：威海市建筑业协会

协办单位：山东省勘察设计协会

二、培训内容

（一）最新政策解读；

（二）新版《消防法》实施后主要要点实务；

（三）建设工程消防设计审查、验收、备案、抽查流程及

实务；

（四）观摩威海市总承包标准化管理项目。

三、参会人员

全省各地市设计、监理和施工企业有关工程消防专业的分

管领导和技术人员。

四、会议时间

2019 年 12 月 5 日—6 日，会期 2 天，12 月 4 日报到。

五、会议地点

3

威海市龙跃国际大酒店，地址：威海市环翠区大庆路 199-8

号；总台电话：0631-3807777。

六、其他事项

（一）本次培训班由威海市建筑业协会具体承办，主办单

位不收取任何费用。

（二）会务费 700 元/人，含专家费、资料费、场地费、餐

费、观摩费用等。住宿统一安排，费用自理（培训协议价：标

准间、大床房 280 元/间/晚，含早餐）。

（三）请参会人员填写《报名回执表》（见附件 1），并在

11 月 28 日前发送至威海市建筑业协会邮箱：whjzyxh@126.com

山东省建设监理协会的会员单位请于 11 月 26 日前，将《建

设监理会员单位报名回执表》（见附件 2）发至邮箱

sdjljy@126.com。

（四）参会人员请提前汇款缴纳会务费，汇款信息如下：

户 名：威海市建筑业协会

开户行：威海农商银行营业部

账 号：9100110100142050005834

（汇款时请一定备注参会人员名单）

七、联系方式

山东省建筑业协会联系人： 王琳 电话：0531-86195388

山东省建设监理协会联系人：李建 电话：0531-87068002

威海市建协联系人：孙吉盺 电话：0631-5286979

mailto:whjzyxh@126.com
mailto:发至邮箱sdjljy@126.com
mailto:发至邮箱sdjljy@126.com

4

5

附件 1：

报 名 回 执 表

序号 姓 名 单位名称 职务 联系电话
住宿方式

单住 合住 不住

1

2

3

4

开票信息（填写回执时请与本单位财务核对信息）

汇款人姓名 电话 汇款金额

发票种类（仅选一项） 增值税专用发票 增值税普通电子发票

普票 参会人员手机 邮箱

开票单位名称

纳税人识别号

地址及电话

开户行及账号

发票备注栏备注内容

参会一人以上发票合

开或分开

汇款回执

注：报名回执表请务必于 11 月 28 日前发送至 whjzyxh@126.com，报到凭此件领取发票。

mailto:whjzyxh@126.com

6

附件 2：

建设监理会员单位报名回执表

序号 姓 名 单位名称 职务 联系电话
住宿方式

单住 合住 不住

1

2

3

4

开票信息（填写回执时请与本单位财务核对信息）

汇款人姓名 电话 汇款金额

发票种类（仅选一项） 增值税专用发票 增值税普通电子发票

普票 参会人员手机 邮箱

开票单位名称

纳税人识别号

地址及电话

开户行及账号

发票备注栏备注内容

参会一人以上发票合

开或分开

汇款回执

注：报名回执表请务必于 11 月 26 日前发送至 sdjljy@126.com，报到凭此件领取发票。